

## **DODATEK č. 6**

### **KE SMLouvĚ O DíLO**

č. smlouvy objednatele: č. VaK/61/2022

uzavřené dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen občanský zákoník)

**na realizaci veřejné zakázky s názvem:**

**„Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky – Rožnov pod Radhoštěm“**

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

#### **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**

se sídlem: Jasenická 1106, 755 01 Vsetín  
Zastoupená: Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti  
Oprávněný jednat  
- ve věcech technických: Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti  
Ing. Michal Vrána, výrobně-technický náměstek  
Bankovní spojení: Komerční banka  
Číslo účtu: 2504851/0100  
IČO: 47674652  
DIČ: CZ47674652

dále jen „**Objednatel**“

a

#### **„Společnost pro Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm“**

**COMMODUM, spol. s r.o., správce společnosti**

se sídlem: 756 27 Valašská Bystřice

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Milan Zezulka, jednatel  
Ing. Tomáš Tichý, jednatel  
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Mikuláščík  
- ve věcech stavby: Ing. Tomáš Mikuláščík  
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.  
Číslo účtu: 4000702-801/0100  
Identifikační číslo: 46577238  
DIČ: CZ46577238

a

**Cobbler s.r.o., druhý společník**

se sídlem: Zašová 633, 756 51 Zašová

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 328

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Petr Adámek, jednatel

Ing. Jiří Vašek, jednatel

Identifikační číslo: 46578463

dále jen „Zhotovitel“

dále také obecně jako „smluvní strany“

takto:

**I. Předmět dodatku**

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 20. 6. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo č. VaK/61/2022, na provedení díla „Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky – Rožnov pod Radhoštěm“. (dále jen „smlouva“).

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. III. smlouvy, specifikovaný v příloze 1. smlouvy ve znění následných Dodatků č. 1 – 5 (Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby) upravuje o provedení nových dodatečných prací (vícepráce), jejichž potřeba vznikla v průběhu výstavby a jejich realizace nebyla předvídána projektovou dokumentací. Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze Dodatku č. 6 (Změnový list č.6), která je jeho nedílnou součástí.

V souladu s čl. XIX. odst. 8. smlouvy tímto Dodatkem č. 6 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

**Čl. VI. Termín plnění** se v důsledku rozšíření předmětu díla a z důvodů uvedených ve ZL6 (příloha dodatku) mění dohodou smluvních stran následovně:

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla ve lhůtě do **30.4.2025**.

*Zároveň se zhotovitel zavazuje, že nejpozději v termínu dle původní SOD, tzn. do 21.1.2025 bude stavba dokončena a protokolárně předána (dílčím předávacím protokolem). V rámci dílčího předání nebude stavba vykazovat žádné vady bránící užívání díla. Objednateli bude předána kompletní dokumentace skutečného provedení stavby včetně veškerých dokladů, potřebných pro podání žádosti ke kolaudaci stavby. Zhotoviteli je vzhledem k rozsáhlému zásahu do stávajících komunikací (nad rámec původní SOD) znemožněno provést některé dílčí práce (např. dokončení kompletních terénních prací v rámci areálu VDJ) v původním termínu stanoveném SOD.*

**Čl. VII. Cena díla** se mění následovně:

Položka	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH 21%
Cena díla dle SOD celkem	109 992 222,10	23 098 366,64	133 090 588,74
Neuznatelné náklady dle Dod.č.1	2 103 849,42	441 808,38	2 545 657,80
Uznatelné náklady dle Dod.č.1	107 888 372,68	22 656 558,26	130 544 930,94
Cena Změnového listu č.1_Dod.č.2 / uzn.	-52 342,39	-10 991,90	-63 334,29

Cena Změnového listu č.2_Dod.č.2 / uzn.	70 850,66	14 878,64	85 729,30
Cena Změnového listu č.3_Dod.č.3 / uzn.	87 091,17	18 289,15	105 380,32
Cena Změnového listu č.4_Dod.č.4 / uzn.	- 263 620,52	-55 360,31	-318 980,83
Cena Změnového listu č.5_Dod.č.5 / uzn.	208 720,85	43 831,38	252 552,23
Cena Změnového listu č.6_Dod.č.6 / uzn.	156 616,60	32 889,49	189 506,09
Cena Změnového listu č.6_Dod.č.6 / neuзн.	4 022 555,84	844 736,73	4 867 292,57
<b>Cena díla dle Dodatku č.6 celkem</b>	<b>114 222 094,31</b>	<b>23 986 639,81</b>	<b>138 208 734,12</b>
- neuznatelné náklady	6 126 405,26	1 286 545,11	7 412 950,37
- uznatelné náklady	108 095 689,05	22 700 094,70	130 795 783,75

## II.

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
- 2) Tento dodatek č. 6 je nedílnou součástí smlouvy.
- 3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 4) Tento dodatek se vystavuje v 6 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel čtyři vyhotovení.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, neboť je projevem jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

- Změnový list č.6 vč. příloh

Ve Vsetíně, dne 07. 11. 2024

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
755 01 VSETÍN, Jasná 1106

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Ve Valašské Bystřici, dne 07. 11. 2024

Valašská Bystřice 225  
756 27  
IČO: 46577238  
DIČ: CZ46577238  
www.commodum.cz

COMMODUM, spol. s r.o.

Cobbler s.r.o.





ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 6	
Zhotovitel:	<b>Společnost pro Horní Paseky – Rožnov pod Radhoštěm</b> <b>COMMODUM, spol. s r.o.,</b> Valašská Bystřice čp. 225, 756 27 / správce společnosti <b>Cobbler s.r.o.,</b> Zašová 633, 756 51 Zašová		
Investor:	<b>Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.,</b> Jasenická 1106, 755 01 Vsetín	Datum: 16.10.2024	
Název akce: <b>Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky – Rožnov pod Radhoštěm</b>			
Registrační číslo projektu:			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:	NE	
	na výkresy:	NE	
	na rozpočtové podklady:	ANO	
	na jinou část smlouvy:	NE	
<b>Předmět změny č.1: Změna rozsahu obnov místních komunikací po výstavbě vodovodních řadů</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Na základě místního šetření, jehož cílem bylo stanovit rozsah nutných obnov komunikací po výstavbě vodovodních řadů vyplynulo následující: <ul style="list-style-type: none"><li>- zhotovitel provede zaměření ploch obnov, které byly definovány při místním šetření</li><li>- zhotovitel na nově zjištěné skutečnosti zpracuje rozpočet ve smluvních jednotkových cenách</li><li>- po odsouhlasení zrealizuje zhotovitel obnovy v rozsahu stanoveném dle místního šetření</li></ul> Při výstavbě místních komunikací měl zhotovitel znemožněn příjezd k areálu vodojemu. V důsledku této skutečnosti nemohl zrealizovat práce související s výstavbou zpevněných ploch a terénních úprav v areálu vodojemu. Z výše uvedeného důvodu a s ohledem na klimatické podmínky, kdy lze tyto práce provést až v období březen-duben, žádá zhotovitel o posunutí termínu dokončení díla do 30.4.2025.			
<b>Předmět změny č.2: Změna způsobu opravy komunikace u pana Matějovského</b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Na základě místního šetření bylo zjištěno, že předmětná komunikace je pojižděna těžkou technikou. Zhotovitel upozornil na skutečnost, že skladba komunikace dle projektové dokumentace nevydrží předpokládané zatížení po celou dobu záruky. Proto bylo dohodnuto, že původní skladba komunikace se navýší o 60 mm podkladního R-materiálu, spojovací a infiltrační podsyp a obrusnou vrstvu z ACO11 tl. 60 mm.			



**Předmět změny č. 3: Změna povrchu chodníku – oprava po výstavbě vodovodního řadu**

**Popis a zdůvodnění změny:**

Smluvní strany se dohodly na změně materiálu chodníku – oprava po výstavbě vodovodního řadu. Asfaltobetonový povrch bude nahrazen zámkovou dlažbou tl. 60 mm položenou do nově osazených chodníkových ohrub. Tento povrch je lépe rozebíratelný v případě poruchy vodovodu a sjednocuje vzhled chodníků v dané lokalitě.

Důvod vícepráce / méněpráce:

*Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.*

odstavec 4, § 222 ☐

odstavec 5, § 222 ☐

odstavec 6, § 222 ☒

odstavec 7, § 222 ☐

Cena méněprací bez DPH:  
-309 526,80 Kč

Cena víceprací bez DPH:  
4 488 699,24 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:  
4 179 172,44 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
do 30.4.2025

Podpis zmocněnce objednatele:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Datum: 07. 11. 2024

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Valašská Bystřice 225  
756 27  
IČO: 46577238  
DIČ: CZ46577238  
www.commodum.cz

Datum: 07. 11. 2024

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Michal Haman

Souhlas – Nesouhlas



VODOHOSPODÁŘSKÝ  
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.  
Podsedky 751/3  
625 00 Brno

Datum a podpis, razítko: .....49-

Stanovisko autorského dozoru: Ing. Sergej Gorbunov, KONEKO, spol. s r.o.

Souhlas – Nesouhlas

Datum a podpis, razítko: .....

Přílohy: rozpočty méněprací a víceprací

P.č.	Název	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
------	-------	-----------	-----------	--------

### Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm

1	Změna rozsahu obnov místních komunikací po výstavbě vodovodních řádů	0,00	3 860 520,20	3 860 520,20
2	Změna způsobu opravy komunikace u pana Matějovského	0,00	162 035,64	162 035,64
3	Změna povrchu chodníku - oprava po výstavbě vodovodního řádu	-220 893,00	377 509,60	156 616,60
	<b>Celkem</b>	<b>-220 893,00</b>	<b>4 400 065,44</b>	<b>4 179 172,44</b>





## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>05 -0010</b>	<b>Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm</b>
	<b>01</b>	<b>Změna rozsahu obnov místních komunikací po výstavbě vodovodních řádů</b>

Objednatel:	Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. Jasenická 1106 75501 Vsetín	IČ: 47674652 DIČ: CZ47674652
-------------	--	---------------------------------

Zhotovitel:	COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 75627 Valašská Bystřice	IČ: 46577238 DIČ: CZ46577238
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:	<b>Machýček</b>
-------------	-----------------

Rozpis ceny		Celkem
HSV		3 860 520,20
PSV		0,00
MON		0,00
VN		0,00
ON		0,00
<b>Celkem</b>		<b>3 860 520,20</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 860 520,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>3 860 520,20 CZK</b>
----------------------------	-------------------------

V \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
5000123	Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm	0,00	3 860 520,20		3 860 520,20	100,00
02	Neužnatelné náklady	0,00	3 860 520,20		3 860 520,20	100,00
01	Změna rozsahu obnov místních komunikací po výstavbě vodovodních řádů	0,00	3 860 520,20		3 860 520,20	100,00
01.1	Úprava místních komunikací	0,00	3 494 480,48		3 494 480,48	90,52
01.2	Doplnění podkladní vrstvy pro přípojky	0,00	366 039,72		366 039,72	9,48
Celkem za stavbu					3 860 520,20	100,00

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	188 956,80	4,89
5	Komunikace	HSV	3 048 632,64	78,97
8	Trubní vedení	HSV	153 125,00	3,97
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV	57 736,80	1,50
99	Přesun hmot	HSV	26 765,05	0,69
997	Přesun sutě	HSV	385 303,91	9,98
Cena celkem			3 860 520,20	100,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	05 -0010	Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm
<b>C:</b>	02	Neužnatelné náklady
<b>C:</b>	01	Změna rozsahu obnov místních komunikací po výstavbě vodovodních řádů
<b>C:</b>	01.1	Úprava místních komunikací

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>188 956,80</b>
1	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase - Místní komunikace	m2	5 832,00000	32,40	188 956,80

<b>Díl 5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>2 706 631,20</b>
2	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - Místní komunikace	m2	5 832,00000	445,70	2 599 322,40
3	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 - Místní komunikace	m2	5 832,00000	18,40	107 308,80

<b>Díl 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>153 125,00</b>
4	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	49,00000	3 125,00	153 125,00

<b>Díl 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>57 736,80</b>
5	938908411	Čištění komunikace před pokládkou asfaltu s odstraněním bláta, hlinitého nánosů, prachu a ostatních nečistot ( např. kartáči, saponátem, vodou)	m2	5 832,00000	9,90	57 736,80

<b>Díl 99</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>2 726,77</b>
6	998276101-R	Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop	t	21,64100	126,00	2 726,77

<b>Díl 997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>385 303,91</b>
7	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	863,13600	43,60	37 632,73
8	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 315,68000	10,40	44 883,07
9	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	863,13600	118,30	102 108,99
10	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	863,13600	232,50	200 679,12

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	05 -0010	Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm
<b>C:</b>	02	Neužnatelné náklady
<b>C:</b>	01	Změna rozsahu obnov místních komunikací po výstavbě vodovodních řádů
<b>C:</b>	01.2	Doplnění podkladní vrstvy pro přípojky

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>342 001,44</b>
1	565141111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm, plochy 101-200 m2	m2	285,12000	705,00	201 009,60

356,40\*0,8

285,12000

2	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2 - Místní komunikace	m2	285,12000	54,90	15 653,09
3	567132115	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm - Místní komunikace	m2	285,12000	439,60	125 338,75

<b>Díl 99</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>24 038,28</b>
4	998276101-R	Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop	t	190,78000	126,00	24 038,28



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**      **05 -0010**      **Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm**  
                   **02**                    **Změna způsobu opravy komunikace u pana Matějovského**

**Objednatel:**      Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.      IČ: 47674652  
                           Jasenická 1106      DIČ: CZ47674652  
                           75501              Vsetín

**Zhotovitel:**      COMMODUM, spol. s r.o.      IČ: 46577238  
                           Valašská Bystřice 225      DIČ: CZ46577238  
                           75627              Valašská Bystřice

**Vypracoval:**      **Machýček**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			162 035,64
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
<b>Celkem</b>			<b>162 035,64</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	162 035,64 CZK
<b>Zaokrouhlení</b>		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH**      **162 035,64 CZK**

V \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_



**Za zhotovitele**



**Za objednatele**

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
5	Komunikace	HSV	162 035,64	100,00
Cena celkem			162 035,64	100,00

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	05 -0010	Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm
<b>C:</b>	02	Neužnatelné náklady
<b>C:</b>	02	Změna způsobu opravy komunikace u pana Matějovského

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5		Komunikace				162 035,64
1	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m <sup>2</sup> - Místní komunikace	m <sup>2</sup>	210,60000	18,40	3 875,04
2	577155131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm - Místní komunikace	m <sup>2</sup>	210,60000	512,90	108 016,74
3	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0.50 kg/m <sup>2</sup> - Místní komunikace	m <sup>2</sup>	210,60000	54,90	11 561,94
4	564921511	Podklad z R-materiálu tl 60 mm - Asfaltový chodník	m <sup>2</sup>	210,60000	183,20	38 581,92





## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**      **05 -0010**      **Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm**  
                   **03**                      **Změna povrchu chodníku - oprava po výstavbě vodovodního řádu**

**Objednatel:**      Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.      IČ: 47674652  
                           Jasenická 1106      DIČ: CZ47674652  
                           75501              Vsetín

**Zhotovitel:**      COMMODUM, spol. s r.o.      IČ: 46577238  
                           Valašská Bystřice 225      DIČ: CZ46577238  
                           75627              Valašská Bystřice

**Vypracoval:**      **Machýček**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-220 893,00
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-220 893,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-220 893,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH -220 893,00 CZK**

*Ve Vsetíně*

dne **07. 11. 2024**



**Za zhotovitele**

**Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**  
**755 01 VSETÍN, Jasenická 1106**

**Za objednatele**

**Rekapitulace dílů**

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
5	Komunikace	HSV	-220 893,00	100,00
Cena celkem			-220 893,00	100,00

Ing. Jiří Vojtěchovič a spol. s r.o.  
Jiří Vojtěchovič, IČO 151 126 151

### Položkový rozpočet

S:	05 -0010	Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm
C:	01	Uznatelné náklady
C:	03	Změna povrchu chodníku - oprava po výstavbě vodovodního řádu - Méněpráce
C:	03.1	Méněpráce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5		Komunikace				-220 893,00
1	577133121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 CH (ABJ) tl 40 mm Asfaltový chodník	m2	-393,00000	372,40	-146 353,20
2	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,8 kg/m2 - Asfaltový chodník	m2	-393,00000	54,90	-21 575,70
3	564921511	Podklad z R-materiálu tl 60 mm - Asfaltový chodník	m2	-147,00000	183,20	-26 930,40
4	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm - Asfaltový chodník	m2	-147,00000	177,10	-26 033,70



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>05 -0010</b>	<b>Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm</b>
	<b>03</b>	<b>Změna povrchu chodníku - oprava po výstavbě vodovodního řádu</b>

Objednatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. IČ: 47674652  
Jasenická 1106 DIČ: CZ47674652  
75501 Vsetín

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o. IČ: 46577238  
Valašská Bystřice 225 DIČ: CZ46577238  
75627 Valašská Bystřice

Vypracoval: **Machýček**

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			377 509,60
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
<b>Celkem</b>			<b>377 509,60</b>

## Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	377 509,60 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>377 509,60 CZK</b>
----------------------------	-----------------------

ve Ketihi

dne

07. 11. 2024

24. Valašská Bystřice 225  
756 27  
IČO: 46577238  
DIČ: CZ46577238  
www.commodum.cz

## Za zhotovitele

**Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**  
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	19 591,50	5,19
5	Komunikace	HSV	330 981,32	87,67
99	Přesun hmot	HSV	14 699,39	3,89
997	Přesun sutě	HSV	12 237,39	3,24
Cena celkem			377 509,60	100,00



### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	05 -0010	Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm
<b>C:</b>	01	Uznatelné náklady
<b>C:</b>	03	Změna povrchu chodníku - oprava po výstavbě vodovodního řádu - Méněpráce
<b>C:</b>	03.2	Vícepráce

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>19 591,50</b>			
1	113201111	Vytrhání chodníkových obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m	185,00000	105,90	19 591,50

<b>Díl 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>330 981,32</b>			
2	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDb tl 150 mm - Místní komunikace po odstranění betonových prahů v trase řádu „2-3“ parc.č.3652/1	m2	147,00000	168,60	24 784,20
3	596211255	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 60 mm pl přes 300 m2	m2	393,00000	206,00	80 958,00
4	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	393,00000	371,84	146 133,12
5	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového do betonového lože C20/25nXF3 tl. min. 100 mm s boční opěrrou se zaspárováním CM	m	185,00000	290,60	53 761,00
6	592174170	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	185,00000	137,00	25 345,00

<b>Díl 99</b>		<b>Přesun hmot</b>	<b>14 699,39</b>			
7	998276101-R	Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop	t	116,66185	126,00	14 699,39

<b>Díl 997</b>		<b>Přesun sutě</b>	<b>12 237,39</b>			
8	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,55000	43,60	1 855,18
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	212,75000	10,40	2 212,60
10	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	42,55000	118,30	5 033,67
11	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	42,55000	73,70	3 135,94

